

# wokAmok Frederiksberg ApS

Nordre Fasanvej 46  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

**Almir Karisik**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      wokAmok Frederiksberg ApS  
Nordre Fasanvej 46  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse:      wokamok2000@gmail.com  
CVR-nr:              40259775  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af take away food, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på 18 t.kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende da virksomheden er i opstartsfasen i et marked og særligt et geografisk område med meget stor konkurrence.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-100.627
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-100.627</b>
Personaleomkostninger		-504.256	-366.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-51.528
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>18.860</b>	<b>-110.506</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>			<b>-110.506</b>
Skat af årets resultat		0	24.311
<b>Årets resultat</b>		<b>18.875</b>	<b>-86.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.875	-86.195
<b>I alt</b>		<b>18.875</b>	<b>-86.195</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		102.857	102.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.857</b>	<b>102.857</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.541	137.541
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>137.541</b>	<b>137.541</b>
Kontraktlige aktiver		48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>288.398</b>	<b>288.398</b>
Råvarer og hjælpematerialer		11.760	11.760
Fremstillede varer og handelsvarer		11.000	11.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>22.760</b>	<b>22.760</b>
Tilgodehavende skat			24.311
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>24.311</b>
Likvide beholdninger		66.134	16.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>88.894</b>	<b>63.099</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>377.292</b>	<b>351.497</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-105.069	-86.195
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-54.069</b>	<b>-35.195</b>
Skyldig moms og afgifter		12.792	5.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		418.569	381.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>431.361</b>	<b>386.692</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>431.361</b>	<b>386.692</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>377.292</b>	<b>351.497</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret